
Tribunal de Contas do Estado da Paraíba
 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

JURISDICIONADO:

ASSUNTO:

18568/19

Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé

a data da homologação é 01/03/2019, foi informado ao protocolo 25 de
fevereiro de 2019.

as informação estão diferentes, indispensável a correção. (Solicitação
referente a Licitação Doc.  06806/19)

SUBCATEGORIA: Solicitação Alteração Licitação/Contrato/Aditivo/Ordem de
DOCUMENTO:

O Tribunal de Contas certifica que na presente data foi DEFERIDO este pedido de correção,
podendo o jurisdicionado alterar as informações até o dia 01/04/2019

CERTIDÃO
DEFERIMENTO

João Pessoa, 11 de Março de 2019

Impresso por convidado em 11/08/2023 14:57. Validação: 8683.756D.5747.F996.542D.9D87.9A10.E7AC. 
DEFERIMENTO. Doc. 06806/19. Data: 11/03/2019 13:33. Responsável: tramita.

23

23


